平成 27 年 12 月 21 日

  各  位

                                     会  社  名   小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長   横田  修

                              （コード番号 6137  東証第 2 部）

問 合 せ 先  取締役管理部長   冨岡 恭三

（TEL 03-3624-3111）

固定資産の譲渡による特別利益発生のお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、固定資産の譲渡について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

 当社が大阪府大阪市に所有しております事務所・倉庫・ガス充填工場について、移転計画に基づき、

譲渡するものであります。

２．譲渡資産の内容                      （金額単位：百万円）

資産の内容および所在地 譲渡価額 帳簿価額 譲渡益概算 現況

大阪府大阪市城東区中央２丁目

22番２、24番

土地面積 2,205.37㎡

1,205 589 616

事務所

倉庫

ガス充填工場

３．譲渡先の概要

  譲渡先（上場会社）につきましては、契約上の都合により公表を控えさせていただきます。なお、譲渡

先と当社との間には、記載すべき資本関係・人的関係・取引関係・関連当事者として特記すべき事項はあ

りません。

４．譲渡の日程

取締役会決議日 平成27月12月21日

契 約 締 結 日 平成28年 １月21日（予定）

物 件 引 渡 日 平成29年 ３月 末日（予定）

５．今後の見通し

  本物件の固定資産譲渡益につきましては、平成29年３月期の特別利益に計上する予定であります。

以 上